АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2024 № 4463

[bookmark: _GoBack]

	О подготовке и проведении комплексного  мероприятия в рамках празднования Всероссийского «Дня физкультурника»                  на территории городского округа Мытищи Московской области

В связи с празднованием Всероссийского «Дня физкультурника», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по физической культуре и спорту (Герман Д.Н.) организовать и провести 17 августа 2024 г. с 10:30 до 17:00 на площади                                 у МБУК МДК «Яуза» по адресу: г. Мытищи, ул. Мира, 2А комплексное мероприятие в рамках празднования Всероссийского «Дня физкультурника»                  на территории городского округа Мытищи Московской области.
2. Управлению культуры, молодежной политики и туризма (Данишевская И.В.) обеспечить культурную программу, предоставить звуковое  и техническое оборудование для проведения мероприятия.
3. Управлению территориальной безопасности (Фильченкова С.Н.),      МУ МВД России «Мытищинское» (Халилов Р.К. - по согласованию),              ФГКУ «18 ОПФС по Московской области» (Зверев А.П. - по согласованию),                обеспечить перекрытие парковок, антитеррористическую, общественную пожарную безопасность и правопорядок в период проведения  мероприятия.
4. МАУ «Управление по обслуживанию и ремонту объектов социальной сферы городского округа Мытищи» (Акатов Д.А.) обеспечить доставку,  монтаж и демонтаж спортивного оборудования.
5. МБУК «Единая дирекция парков» (Мороз А.А.) совместно                          с Управлением потребительского рынка и услуг (Подмаркова Е.В.) организовать работу фуд-корта на парковке МБУК МДК «Яуза» в период проведения мероприятия.
6.  МБУ «Леспаркхоз» (Орлов П.В.) обеспечить:
6.1. уборку территории в месте проведения мероприятия;
6.2. установку биотуалетов и мусорных контейнеров на парковке перед МБУК МДК «Яуза».
7. МАУ «ТВ Мытищи» (Дроздов И.О.) обеспечить освещение мероприятия в СМИ и подготовить пост-релиз прошедшего праздника.
8.     Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                         его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
9.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                О.А. Сотник